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1.   Konstituering af skolebestyrelsen 18.30 -19.00 De nyvalgte Lene Lohdahl og Aase Sandgrav er  

       indbudt 

       Valg af Formand - Sara Jørgensen blev genvalgt 

       Valg af næstformand - Trine Kristensen blev genvalgt 

       Valg af repræsentanter til Foleskolernes samråd - Sara og Trine blev genvalgt 

       Kontaktperson til Støtteforening - Marie blev genvalgt 

      Overlevering fra den nuværende Skolebestyrelse til den nye.   

 De nyvalgte blev kort orienteret om det arbejde, der havde været i bestyrelse med visionen 

”Mere helhed i Helheden” og valget af det nye fælles navn Børnebroen i Hee-No og det videre 

arbejde med slogan og Logo, samt hvordan vi i helheden arbejder meget med overgange, og 

harmonisering af principper og gensidig videns-udveksling, samt besøg hos hinanden. Fx ligger 

Grillfesten 2022 i No og skolen deltog i at plante en børneskov i No, og der er lignende projekt i 

gang i Hee. Så der er gang i en masse. 

 

2.    Status på skoleåret -  

 Vi er meget langt i planlægningen af kommende skoleår. Vi mangler det sidste i forhold til 

skolens kalender og fordeling af klasselokaler til klasserne. Vores Skoleplan er godkendt og vi 

begynder i uge 26 med en mere detaljeret planlægning af skoleåret, bl.a. fremskrivning af 

klasserne på Aula og opdatering af skoleårets kalender. Der laves en aktivitetskalender til brug 

for forældrene, med vigtige datoer, men også med forbehold for ændringer, da der kan opstå 

behov herfor. Det har vi fx oplevet i dette skoleår, hvor vi endte med, at nogle 

skolehjemsamtaler blev fremrykket, så Zander og Mads kunne have dem inden de stoppede. 

 

3.  Meddelelser fra: 

 Elevråd – Som nævnt sidst, så tager vi på den tur elevrådet har planlagt d. 10. juni, dvs. på 

fredag. Elevrådets M-bold-turnering er i fuld gang. Den fortsætter et par uger mere. 

 Formand – Planlægning af grillfest inden sommerferien – der er kommet en fin indbydelse ud – 

er der aftaler, der skal laves inden ferien? 

o Esben aftaler med sogneforeningen ang. toilet og undersøger ang. grill og størrelse og 

om der er behov for yderligere grillkapacitet. Indkøb af grillkul mv. aftales efter ferien i 

ugen inden grillfesten, samt hvem der medtager grillstarter mv.  

Mødenavn 

Skolebestyrelsesmøde - Konstitueringsmøde 
Mødedato 

Onsdag d. 8.06.2022 
Mødetid 

Kl. 19.00 – 20.00 (konstitueringsmøde og overlevering kl. 18.30-19.00) 
Mødested 

Personalerummet på Hee skole 
Deltagere 

Klik her for at angive tekst. 
Bemærkninger 

Vi nøjes med lidt frugt og småkage til kaffen denne gang. Mødet kan forkortes, hvis 
det viser sig ikke at tage så lang tid med konstituering, samt at pkt. med Logo er 
flyttet til et andet møde mv.  

Hee Skole og SFO 

Agersbækvej 13-15, Hee 

6950 Ringkøbing 

Telefon:  

99742070/ 30 57 02 13 

Mail: heeskole@rksk.dk 

Web: hee-skole.dk 

 



 

  

o Formandens beretning og Støtteforeningens generalforsamling afholdes i Aulaen. 

Anders holder en kort tale om enten status på logo mv. eller præsentation, hvis vi er i 

mål. 

o Else bager kage til aftenen med 5. og 6. kl. i madkundskab mandag og tirsdag. 

o Sara har fået en forespørgsel fra Maria Aaen ang. trafik sikkerhed. Vi tager den op med 

forvaltningen set i lyset af sidste uges nærved-ulykke i fodgængerfeltet her i Hee. 

Anders sender den trafikplan der blev lavet for Højmark, samt den mail om kriterier for 

buskørsel, som blev sendt ud med køreplanen.  

o Sara har også fået en forespørgsel fra Freddy, som repræsenterer en gruppe, der er 

modstandere af det nye projekt med et biogasanlæg. Selve biogasanlægget mener vi i 

bestyrelsen ikke, vi kan/skal have en holdning til som skolebestyrelse. Den opgave 

mener vi ligger i sogneforeningsregi eller andre lokalt. Vi kan, når projektet sendes i 

høringsfasen, og der foreligge tal på trafikbelastning mv. forholde os til det og til den 

påvirkning, det kan give for skolens elever.  

  

 Skoleleder 

o Datoer til kommende skolebestyrelsesmøder til årets kalender. De blev godkendt. 

o Samtaler til barselsvikar d. 14. juni. Joan, Else og Anders afholder samtalerne, der er pt 

15 ansøgere, men det er et blandet felt og flere kommer langvejs fra, eller har ikke 

uddannelsen. Vi udvælger fredag dem, der skal til samtale og Anders kontakter dem. 

o Informationsmødet d. 7. juni til kommende 0. kl. forældre.  

Fint fremmøde og et godt møde. 

o Fælles bestyrelsesmøde vedr. Logo tirsdag d. 14. juni kl. 20.00-21.00 HUSK! Det er i 

forlængelse af et møde i Børnehusene. 

o Busplan for 517 til gennemsyn, vil I hjælpe med det. Vi gennemså dem. Anders 

indsender vores svar.  

o Skolefoto er begyndt at komme - de fælles hænges op i løbet af næste uge, inkl. oversigt 

over lærere. 

o Spørgsmål vedr. fælles Københavnstur med Tim. Vi blev spurgt vedr. svar. 

Der er en oversigt med det, der skal huskes på turen ligesom, der er lavet et program. 

Fra skolens siden betaler vi for Hostel, transport (frirejse m. DSB, så det er billigt), vi 

betaler for alle de museumsbesøg, der ligger i programmet, herunder fx skoletjeneste. 

Underholdning, oplevelser i øvrigt betales af klassekassen. 

Eleverne betaler for kost 85,-kr pr påbegyndt døgn pr. elev.  

Det er et ønske fra skolebestyrelsen, at lærerne på personalemødet beskriver hvilke 

opgaver, der plejer at ligger for trivselsråd og klasse i forbindelse med optjening af 

penge til klassekassen i forbindelse med en tur. Det bliver så op til klassernes 

trivselsråd at vurdere, hvad man ønsker at gøre fremadrettet, nu man kender de 

økonomiske rammer. Hvad skal den nuværende klasse forholde sig til og hvad skal de 

fremtidige forholde sig til. 

 Svar fra Personalemøde til skolebestyrelsen vedr. aftaler omkring turen til 

København, fx optjening til turen, samt hvad betaler skolen.  

Det med hvordan man samler penge ind til trivselsprojekter i klasserne, herunder til 

underholdning som fx tivoli, sejlture, bakken, spisning på restaurant, mv. i 

forbindelse med Københavnsturen er ikke noget, vi som skole har været involveret i. 

Den opgave ligger ved trivselsrepræsentanterne og klassernes forældre, men vi ved, 

at der er nogle, der har delt Sogneblad ud i Hee og gjort rent efter sommerfest, eller 



 

  

har indbetalt et beløb til klassekassen. Det vil være op til de enkelte klasser og deres 

trivselsråd - repræsentanter at aftale, hvad de gør.  

Vi kan oplyse at en opsparing i klassekassen på 1000kr pr barn/elev, de sidste 

mange år har været rigeligt i forhold til turen til København og der er ikke grund til 

større indsamling, med mindre trivselsrådene har andre forældrearrangementer, de 

ønsker at lave. 

Med de 1000,-kr oplyser lærerne, at der er tale om en luksustur og mindre kan fint 

gøre det. 

 

o Evt. 

  SFO 
 Medarbejdere 
 Støtteforening 

 
4. Økonomi - økonomien er status quo, som sidst. 

5. Hvordan skal vi fejre skolens 500 års jubilæum?  Ja. Vi skal fejre det og vi skal sætte fokus på  

     både fortid og fremtid. Vi vender det i planlægningsugen. Programmet for mandagens  

     personalemøde er ved at være fyldt op. 

6. Fast punkt – I præsenterer 1-2 af jeres principper for mig, så jeg hører, hvad der var af tanker bag  

     ordene.  

7. Evt. 


